
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Владимирская область 
 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Администрации Камешковского района  

 
 

от 26.04.2023                                                                            № 472 

 

 
О внесении изменения в постановление 

администрации района от 24.01.2023  

№ 73 «О бесплатном проезде на 

автомобильном транспорте общего 

пользования на территории 

Камешковского района» 

 

 

 

 В    связи   с    возникшей     необходимостью    в    организации    подвоза  

на    автомобильном      транспорте     общего    пользования     на     территории  

Камешковского  района,  руководствуясь  пунктом 1.8 статьи 45  Устава района   

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменение в постановление администрации района от 

24.01.2023 № 73 «О бесплатном проезде на автомобильном транспорте общего 

пользования на территории Камешковского района», изложив пункт 1 в новой 

редакции: 

«1. Установить на период с 17.04.2023 по 30.06.2023 право бесплатного 

проезда на автомобильном транспорте общего пользования (кроме такси) по 

пригородным маршрутам на 2 поездки (от места жительства до места учёбы и 

обратно) двум обучающимся МОУ СОШ № 1 г. Камешково». 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 

районной газете «Знамя» и подлежит размещению на официальном сайте 

администрации района в сети Интернет. 
 

 

 

Глава администрации района                                                            А.З.Курганский 

 


